
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-CAPRI-S-BCO
 

FAN Europe LED Svítidlo CAPRI Nástěnné 20W
2050lm 4000K Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 2050 lm

Délka 207 mm

Výška 207 mm

Šířka 70 mm

Průměr 207 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,47 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Integrované LED stropní svítidlo z bílého termoplastu s průhledným difuzorem s diamantovým efektem.
Osvěžte svůj prostor s LED stropním svítidlem CAPRI od FAN Europe, které září jako diamant
Přineste do svého interiéru zářivou eleganci s LED stropním svítidlem CAPRI od prestižního italského výrobce FAN
Europe. Toto svítidlo není jen zdrojem světla, je to klenot, který rozjasní každý kout vašeho prostoru a zanechá
dojem luxusu a noblesy.
Stropní svítidlo CAPRI je vyrobeno z termoplastu s průhledným difuzorem, který vytváří efekt diamantu, čímž
dodává světlu jiskru a lesk. Jeho bílá barva a elegantní design se snadno začlení do různých interiérů a dodá jim
tou nezbytnou dávku šarmu a elegance.
Při pohledu na stropní svítidlo CAPRI se budete cítit jako ve světě krásy a luxusu. Jeho světlo nejenže rozjasní váš
prostor, ale také přinese do něj atmosféru klidu a pohody. Ať už ho umístíte do obývacího pokoje, ložnice
nebo kanceláře, svítidlo CAPRI vám poskytne světlo a atmosféru, kterou hledáte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

